〇江津市再生可能エネルギー農山漁村活性化協議会総会(議事録)

日時：令和６年９月27日(金)
10時　～　10時30分
場所：江津市役所２階会議室２-２

議　　題
１．江津市再生可能エネルギー農山漁村活性化協議会規約について
　　・構成員紹介
[bookmark: _Hlk178330489]　　　　江津市農林水産課　国沢課長(行政)、松平たすけ愛協議会　谷口会長(関係住民)、島根県素材流通協同組合　樋谷事務局長(原料供給者)、島根県農林水産部林業課　海老谷調整監(学識経験者)、㈱エネビジョン　松原取締役、合同会社しまね森林発電　佐々木主任技術者(発電事業者)、江津市森林組合　川本組合長、播磨屋林業㈱　布施業務部長、邑智郡森林組合　植田組合長(林業団体)　※以上、参加者・紹介順
　　・規約の内容協議
　　　　第13条第３項について、議事の議決は出席者全員の合意が必要なのか。(江津市森林組合)
あくまでも、協議の上合意形成を図り決するという解釈であり、多数決で議決するかたちにはしていない。(江津市)
了解した。案のとおりでよい。(江津市森林組合)
　　　　上記やりとりののち承認
　　　・役員選出・選任
　　　　別表１学識経験者の欄、所属を島根県西部農林水産振興センターから
　　　　島根県農林水産部林業課　に訂正してほしい。(島根県)
　　　　了解した。(江津市)
　　　　上記やりとりののち承認

２．江津市再生可能エネルギー農山漁村活性化基本計画について
　　　・計画の内容協議
　　　　７.(１)目標について、「地域産木材を主に活用するもの」の定義づけの説明(江津市)
　　　　承認

３．その他
　　　　特になし